
~.® 

HIS 
DODATEK č.l

ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 493 ze dne 30.12.2005
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Smluvní strany

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s.
Se sídlem: Havířov, Šumbark, Konzumní 298/6a, PSČ 736 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1113
IČ: 61974706, DIČ: CZ61974706
Zastoupen: Ing. Martin Hančar, ředitel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. obočka Havířov
Číslo účtu:
(dále jen "dodavatel" nebo obecně "smluvní strana")

a

2. Dětský domova Školní jídelna Havířov - Podlesí, Čelakovského 1, příspěvková organizace
Se sídlem: Čelakovského 1 , Havířov - Podlesí
IČ:48004774,DIČ: CZ48004774
Zastoupen: Alena K->rí,ě.aJ.e.~-&tI±)?~tutárníhoorgánu Mgr.Ladislava Hilbertová
Číslo účtu: ředi telka
(dále jen "odběratel" nebo obecně "smluvní strana")

Podmínky dodávky tepelné energie, sjednané ve smlouvě o dodávce tepelné energie číslo 493
uzavřené dne 30.12.2005 (dále též "Smlouva") se na základě dohody smluvních stran, učiněné dle
ustanovení článku VII. odst. 3. Smlouvy, mění takto:

I.

1. Příloha Č. 2: Cenové ujednání ze dne 30. 12. 2005 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou Č. 2
Cenové ujednání ze dne 29. 12.2006, která se stává nedílnou součástí uzavřené Smlouvy.

2. Příloha Č. 3: Všeobecné obchodní a dodací podmínky ze dne 30. 12. 2005 se ruší a nahrazuje se
novou Přílohou Č. 3: Všeobecné obchodní a dodací podmínky ze dne 29. 12. 2006, která se stává
nedílnou součástí uzavřené Smlouvy.

II.
1. Tento dodatek smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 493 uzavřené dne 30.12.2005 včetně

Příloh uvedených v článku 1. tohoto dodatku, byl vyhotoven ve dvou písemných vyhotoveních.
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

2. Oboustranným podepsáním nabývá tento dodatek číslo 1 platnosti, účinnosti nabývá
od 01. 01. 2007.



~.® 

HIS 
3. Obě strany prohlašují, že současně s podpisem tohoto dodatku obdržely jedno vyhotovení

tohoto dodatku a jedno vyhotovení Přílohy č. 2 a Přílohy č. 3, které jsou výše specifikovány a
že souhlasí s celým obsahem těchto dokumentů a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Havířově dne: 29. 12.2006

za dodavatele: za odběratele:

................. t··:··········t· / . 
Ing. Martin Hanč r
ředitel společnos i

Mgr. Ladislava Hilbertová
ředitelka

to 

tO 

I 


